Maul t aschen: Vegetari sche Maul taschen 4 Stick Packung

Vegetarische Maultaschen 4 Stiick Packung

F - ’

Die Rezeptur unserer vegetarischen Maultaschen, stammt aus unserem Haus und wurde speziell fur alle Entwickelt die auf Fleich verzichten
und doch unsere einzigartigen Maultaschen genieRen mochten. 4 Stiick, 1 Packungen a 4 Maultaschen Geliefert im Frische Karton

Bewertung: Noch nicht bewertet
Preis

Basispreis inkl. Steuern 9,00 €
Verkaufspreis inkl. Preisnachlass

Verkaufspreis9,00 €

Preisnachlass

Stellen Sie eine Frage zu diesem Produkt

HerstellerRuck — Eigenproduktion

Beschreibung

Die Rezeptur unserer vegetarischen Maultaschen, stammt aus unserem Haus und wurde speziell fiir alle Entwickelt die auf Fleich verzichten
und doch unsere einzigartigen Maultaschen geniel3en mochten. Unsere vergetarischen Maultaschen werden nicht gerollt, sondern an allen vier
Seiten von Hand verschlossen, um das Aroma im Inneren zu behalten.

Wir freuen uns unsere vegeatrischen, handgefertigten Maultaschen mit folgenden erlesenen Zutaten fur Sie zubereiten zu kénnen.

Bedingt durch reine Handarbeit, schwankt das Gewicht. Pro Stick liegt der Mittelwert bei 105 g

Zutaten
Frischer, dinner Nudelteig
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Maul t aschen: Vegetari sche Maul taschen 4 Stick Packung

Vegetarische Fiillung 77% (Spinat 14%, WEIZENMEHL, Zwiebeln, VOLLMILCH, HUHNEREIER, K&semischung 6% (EMMENTALER;
TILSITER, Maisstarke), MolkeneiweiRkése Ricotta 6% (MOLKE, MOLKENRAHM, Speisesalz, Sauerungsmittel (Milchsaure, Citronenséaure ),
Gewdrze, frische Petersilie, Speisesalz, Malzmehl (GERSTE, WEIZEN ), jodiertes Speisesalz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Zucker, Hefe,
Glukose, Hefeextrakte, Wirze, Pallmfett, Aroma),

Maultaschenteig ( HARTWEIZENGRIESS, WEIZENMEHL, VOLLEI, Trinkwasser, Speisesalz, Sauerungsmittel (Citronenséure))

Samtliche Zutaten ohne Konservierungsstoffe

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100g

Brennwert 724/172 kJ/kcal
Fett4,6 g

-davon gesattigte Fettséuren 2,4 g
Kohlenhydrate 23 g

- davon Zucker 2,5 g

Ballaststoffe 1,8 g

Eiweil3 8,4 g

Salz1,8g

AUSGEZEICHNETE VERTRAGLICHKEIT
Besonders hode Anforderungen stellen wir an die Vertréaglichkeit unserer Produkte und reagieren damit auf
die wachsende Anzahl von Menschen mit Lebensmittelunvertraglichkeit und speziellen Bedurfnissen.

Minus Allergene das bedeutet
- Ohne Gluten - Ohne Erdniisse - Ohne Milch - Ohne Sellerie - OhneSesam

- Ohne Lupinien - Ohne Krustentiere - Ohne Fisch - Ohne Soja - Ohne Schalenfriichte

- Ohne Senf - Ohne Sulfit - Ohne iere - Ohne

- Ohne Konservier - Ohne ionsmittel - Ohne art
- Ohne Farbstoff - Ohne Sulfit

Produkteinheiten pro Packung: 4

Kundenrezensionen

Es gibt noch keine Rezensionen fir dieses Produkt.
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